została uiszczona pełna i terminowa płatność wynikająca z wystawionej faktury VAT. 

3 NAGRODY 

3.1 Dla zwycięzców Promocji przeznaczonych do wydania jest łącznie 450 (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt) nagród: 

3.1.1 w I grupie obrotowej: 

• Za zajecie miejsc od 1 do 55 w rankingu – wycieczka do Egiptu o wartości 4900 zł 

(cztery tysiące dziewięćset zł 0/100) brutto każda (dalej: nagroda główna) 

• Za zajecie miejsc od 56 do 110 w rankingu – karta przedpłacona Sodexo o wartości 

1000 zł brutto każda (dalej: nagrody I stopnia) 

• Za zajecie miejsc od 111 do 200 w rankingu – karta przedpłacona Sodexo o wartości 

500 zł brutto każda (dalej: nagrody II stopnia) 

3.1.2 w II grupie obrotowej: 

• Za zajecie miejsc od 1 do 30 w rankingu – wycieczka do Egiptu o wartości 4900 zł 

(cztery tysiące dziewięćset zł 0/100) brutto każda (dalej: nagroda główna) 

• Za zajecie miejsc od 31 do 75 w rankingu – karta przedpłacona Sodexo o wartości 1000 

zł brutto każda (dalej: nagrody I stopnia) 

• Za zajecie miejsc od 76 do 145 w rankingu – karta przedpłacona Sodexo o wartości 500